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CHP'liler bu raporu konuşuyordu

İçişleri Bakanlığı tarafından görevden uzaklaştırılan CHP'li Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar ile ilgili çok çarpıcı

müfettiş raporu ortaya çıktı.

Hazinedar görevdeyken birçok yolsuzlukla gündeme gelmiş ve tartışılan bir isim olmuştu. Sayıştay da Hazinedar'ın

usülsüzlüklerini yakalamıştı.

Hazinedar, FETÖ'nün Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı toplantısına katılarak örgüte destek veren açıklamalar yaparken, buna

sayısız yolsuzluk iddialarının da eklenmesiyle Türkiye gündemine oturmuştu. Hazinedar hakkında Savcılık soruşturma

başlatırken, CHP Genel Merkezi de bir rapor hazırlatmış, Hazinedar'ın usulsüzlüklerini tespit etmişti. 

BAĞIŞ YAPMAYINCA RUHSAT VERİLMEDİ, ORGANİZE HAREKET EDİLDİ…

Beşiktaş’ta Abbasağa Mahallesi’ndeki bir inşaat için Beşiktaş Belediyesi’nden ruhsat talebinde bulunulduğu, proje ve

belgeler tamamlandığı halde, “bağış” yapılmadığı için şirkete ruhsat verilmediği müfettiş raporlarına yansıdı.

Mert İnşaat şirketi sahibi Hüseyin Gündoğdu’nun şahsına ait, Abbasağa Mahallesi, Ihlamur Yıldız Caddesi, 48 pafta, 336

ada, 31 parsel sayılı yer için, Murat Hazinedar, Murat Hazinedar’ın yardımcısı Hüseyin Avni Sipahi ve meclis üyeleri

hakkında dikkat çeken iddialar yer aldı.

Hüseyin Gündoğdu, müfettişliğe verdiği dilekçesinde, eski Toprak Holding yanındaki şahsına ait yere inşaat ruhsatının

“bağış” yapmadığı için 10 ay geciktirildiğini ve Hüseyin Avni Sipahi’nin, “Cumhurbaşkanı bile gelse bu ruhsatı para

vermeden alamaz” dediğini aktardı. Gündoğdu ayrıca, “Görevden alınan kişilerin halen dışarıdan Beşiktaş Belediyesi’ne

müdahale etmeleri ve tüm çalışanlara ‘biz tekrar göreve döneceğiz’ şantajıyla baskı yaptıklarının bilindiği”ni iddia etti.

Raporlara yansıyan ifadelere göre, Hüseyin Avni Sipahi ruhsat için 500 bin dolar talep ederken, ruhsat, İçişleri Bakanlığı

soruşturması nedeniyle "bağış"sız verilmek zorunda kalındı.
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“BU DOSYA BENİM GÖREVDEN ALINMAMA SEBEP OLAN DOSYA, NEDEN İMZALADIN”

Gündoğdu, ruhsat sürecine, Murat Hazinedar’ın ve Hüseyin Avni Sipahi’nin müdahalede bulunduğunu belirterek, iki meclis

üyesi Celal Abbas Yılmaz ve İsmet Aslan’ın, konuya dair şikayetlerinden dolayı ruhsat alım işleminin iptal edildiğini

belirtti. İki şikayetçi meclis üyesine Hüseyin Avni Sipahi ve Murat Hazinedar’ın talimatla şikayet dilekçesi yazdırdığını

belirten Gündoğdu, şikayetçi meclis üyelerinden bir tanesinin ilkokul mezunu olduğunu ve Hüseyin Avni Sipahi tarafından

devamlı kullanıldığını duyduğunu ifade etti.

Gündoğdu, Hüseyin Avni Sipahi ile Murat Hazinedar’ın yasa dışı müdahalelerde bulunarak, iki meclis üyesini de

kullanarak inşaat ruhsatının durdurulması için ellerinden geleni yaptıklarını belirtirken, suçun örgütlü bir şekilde

işlendiğini, meclis üyelerinin şikayetinin sebebinin; yaptığı şikayetten vazgeçirme ve talep ettikleri parayı kendisinden

alabilmek için bir tehdit unsuru olarak kullanma olduğunu ifade etti.

Gündoğdu, Beşiktaş Belediyesi Meclis Üyesi Başkan Yardımcısı Rıfat Örnek’in ruhsata onay vermesinden sonra,

Hazinedar’ın Örnek’i aradığını, “Bu dosya benim görevden alınmama sebep olan dosya, bu dosyayı nasıl imzalarsın,

neden imzaladın’ tarzında ifadelerde bulundu” dediğini aktarırken, Rıfat'a "derhal istifa et" diye baskı yaptığını da belirtti.

Hüseyin Gündoğdu, Beşiktaş Belediyesi Başkan Yardımcısı Rıfat Örnek hariç, diğer tüm isimlerden şikayetçi oldu.

Rıfat Örnek ise, Hüseyin Avni Sipahi’nin imar ruhsat dosyaları konusunda vatandaşlardan Beştaş Vakfı’na bağış talep



ettiğini, Sipahi’nin imar sürecine müdahalede bulunduğunu, söz konusu imar dosyasını imzaladığı için Hazinedar'ın ve

Sipahi'nin kendisini aradığını aktardı...

Raporda ayrıca, ruhsatların imzalandığı gece, Hüseyin Avni Sipahi'nin Rıfat Örnek'i arayarak, hesap sorar bir tarzda

konuştuğu da belirtildi. 

"ORGANİZE EDEREK..."

Beşiktaş Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nde arşiv memuru Tayyar Abay ise, imara ait dosyaları almaya

gittiğinde, dosyaların Hüseyin Avni Sipahi’nin odasında olduğunu ifade ederek, “Bu dosyaların neden Hüseyin Avni

Sipahi’nin odasında olduğunu bilmiyorum. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden sorumlu başkan yardımcısı Rıfat

Örnektir” dedi.

Müfettişlik raporunda, Murat Hazinedar, Hüseyin Avni, Sipahi ve diğer görevlilerin organize hareket ettikleri, zorunlu bağış

talep ettikleri, Belediye görevlilerini istifa baskısıyla yıldırmaya çalıştıkları şeklinde suçlamalara yer verilerek, şu ifadeler

kullanıldı:

“Beşiktaş Belediyesi Başkan Yardımcısı Rıfat Örnek hakkında samimi ifadesi ve müştekinin şikayeti olmaması

hususlarının Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından takdir edilmesi gerektiği değerlendirilmektedir.

Organize hareket ederek vatandaş mağduriyetine yol açacak şekilde parasal kaynak toplayan, bu yönde vatandaşları

zorlayan Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar, Beşiktaş Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Avni Sipahi ve bunlara

yardım eden Belediye Meclis Üyeleri Celal Abbas Yılmaz ve İsmet Aslan, Beşiktaş Belediye Meclis Üyesi Başkan

Yardımcısı Rıfat Örnek, Beşiltaş Belediyesi Eski İmar Müdür V. Bediz Güvenkaya, Beşiktaş Belediyesi Şirket Çalışanı

(H. Avni Sipahi’nin asistanı) Uğur Şahin’in hukuken sorumlu oldukları, konuların 4483 Sayılı Kanun kapsamında

olmadığı, 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarında, genel hükümler gereğince işlem yapılmak üzere

Cumhuriyet Savcılığı’na tevdi dilmesi gerektiği kanaati oluşmuştur.”

Öte yandan, İçişleri Bakanlığı, 4 Ocak 2018 tarihinde belediye hizmetlerinin zorunlu bağışa tabi tutularak iş sahiplerinden

zorla para alınması, usulsüz ihale ve ruhsat verilmesi, kamu malının özel şahısların menfaatine kullandırılması ve bunun

karşılığında haksız menfaat temin edilmesi iddiaları ile Beşiktaş Belediye Başkanı Murat Hazinedar, meclis üyeleri

Hüseyin Avni Sipahi ve Çetin Kırışgil'i görevinden uzaklaştırmıştı.

İşte o müfettiş raporları:
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